seruare quā in. Hō ille uos pascit. nō  
creauit si parua h̄ uidentur gratia. n̄ ille  
s; ego redemi uos n̄ auro ul' argento. n̄  
sole ul' luna. nec aliquo angloꝝ si pprio  
cruore. Item n̄ s; murū si displiceat dō h̄  
qd' hoīes sibi n̄ obedunt. cū eoz obedi  
entiam regno celoz uelit emē. nec si eam  
h̄re possit. quā demones z dñi terreni q̄  
p nicho h̄nt. Item notat dō obedire ad le  
ua z utia. dyabolo uo ul' uulsumus me  
bris suis obedunt ad mortē eoz. Aug. le  
ua uib; d̄s ut mererū uiuam' z obedi  
re negligim'. Præterea cetē creatē dō obedi  
unt. sol z luna z alia corpa celestia. uix  
illō. Preceptū posuit z n̄ p̄teribit. Quib;  
tū n̄ tot bona fecit. Non enī creauit ea  
ad ymaginē z similitudinē suā ita exp̄  
se sic hoīem n̄ redemit ea sanguine suo.  
Non timent z puniri ab eo si ei n̄ obedi  
unt. nec spant remunerari ab eo si obe  
dierunt. z tū homo dō n̄ obedit qui  
tot bona a dō recipit. z tot bona sperat  
si ea custodierit cū illa ei obediant. Qu  
to pot' uale ad detest' hui' peccā. h̄ qd'  
in obedientes locy demonū sūt. Inter  
enī om̄s creaturas n̄ inueniuntur nisi due.  
creature que n̄ obediant dō. s; demōēs  
z mali hoīes. Vñ Job. habitent in tab  
naclo eius locy eius. q̄ n̄ s; imo uidentur  
in obedientes dñi' attrinere sicut z obedi  
entes dñs reputat suos attrinentes. Vñ  
m̄. xii. Quicūq; fecerit uoluntatē patris mei  
qui in celis; ipse m̄s fiat z soroz z m̄r est.  
**Qd' omnia ad obedientiam mouent. c. xix.**

**A**d obedientiam mouent uniuersa. mouet  
enī d̄s. Vñ Jo. vi. Descendi de celo nō  
ut faciā uoluntatē meam; s; uoluntatē ei' qui  
misit me. Ad phil. ii. hūiliauit se metip  
sū sc̄s obediens z c. Ad obedientiam z mouet  
angli exemplo suo cū dō obediunt custodi  
endo hoīes. Ab ortu enī hoīm custodiunt  
eos quātuncūq; sūt hoīes despecti usq;  
ad horā mortis. z tunc si digni; deportat  
eum in paradysum ut h̄etur de lazaro  
lu. xvi. in ps. Angelis suis mandauit  
de te z c. Ipse z creature cetē exemplo  
suo mouent ad obedientiam. Vñ ultra mo  
dū durus uidetur esse qui amonitōi  
uniuersitatis n̄ acquiescat. p̄cipue cū  
tot flagellis diuinis in cessant ad obe  
diant stimulemur. Om̄s enī miserie p̄  
sentis uite q̄ quedā flagella sūt quib;  
dñs in obedientiam hoīs punit. z ad obe  
dientiam excitat. Vñ in obedientes hoīs  
duriorez asinus uidentur esse. Illi flagellat  
z aculeis obediunt. **De hys q̄ pertinent ad  
obseruanciam sollempnitatum. c. xx.**  
**S**equitur de inobediā eoz qui sollemp  
nitates n̄ obseruant. de qua h̄ m̄ agem'.  
Primo ostendunt que sūt ea que perti  
nent ad obseruanciam sollempnitatū. Secū  
tangemus aliq; de pueritate hoīm qui  
in sollempnitatib; faciūt dia eis ad que ip  
se constitute sūt. Notand' ḡ q̄ uñ sūt  
que p̄tinent ad obseruanciam sollempni  
tatū. Primum uacare a t̄c̄n̄s opib;. Vñ  
xx. exo. Sex dieb; opaberis z facies omnia  
opa tua. Septima autē die sabb̄m dei